PORTARIA Nº 722 Vá

O Presidente do Tribunal Regícnal Eleitoral de

Goiés, no uso de suas atribuições legáis e de acórdo com o tes

legrena nº 49, de 27 do morvente mês, do Dr. Juis Eleitoral ds

16. Zona, sedisds em Itumbidra,

RESOLVES

Designar os cidadãos Dr, Antônio Rocha e dob -

Gargia para membros da Junta ipuradora das eleigões de 5 de ou

4ubro próximo, nº Zona Beima referida, e para seus suplentes

og cidadãos Agarias Macnado Júnior e Licurgo Campos.

Compra-te e enocte-da

inbiíncte da Presidencia do Tribunal Regional E»

Gotás, em Colônia,ãos 20 dias do mês de